ram conoideam ordinariò exhibet, dum ad nos transfertur: rejicitur pro usu Medico Britannicum, quod crebrò plumbi portionem sibi admixtam habet; præfertur Hungaricum, quod purius, ponderosius est, & strias majores exhibet.

APII Radices, Semen. *De Wortels ende Zaaden van Water-Eppe.*

APRI DENTES. *De Tandem van het wild Verken.*

Sunt Dentes hujus Animalis canini, magni, in arcus formam flexi, albi, toti cavi, ex maxilla inferiori desumpti, quibus se tuetur, & terram pro quærenda esca vertit.

Laudabantur olim ad pleuritidem, & illorum rasura compositiones aliquas ingrediebatur, quæ in Pharmacopœis sub miracula promittente, hinc ignaros seducente titulo *pulverum pleuriticorum* hactenus profiterunt. . . exulent imposterum! quis enim à substantia absorbente aliquid boni ad morbum inflammatorium expectabit?

AQUA. *Water.*

Est corpus ad minimum caloris gradum, qui ad vegetationem requiritur, mobile, fluidum: defectu istius caloris in glaciem abiens, solidum: diaphanum, insipidum, inodorum; simplex, inalterabile, facile in vapores avolans, non compressibile, quod vegetabilia, animalia, & salina mineralia corpora tamquam elementum ingreditur.

Aquæ, ut eas nobis provida natura suppeditat, distinguuntur in *insipidas*, seu *dulces*, & *sapidas*, seu *minerales*. Dulces, quarum latissimus, & omnibus cognitus usus, vel ex terra desumimus, vel meteora nobis subministrant: hinc *fontana*, *putealis*, *fluvialis*, *pluvialis*, *nivalis* &c. quæ omnes, cum Aqua plurimorum corporum, præcipuè salinorum, gummosorum & gelatinosorum mensurum sit, variis in decursu suo imprægnantur substantiis, & nunquam puræ habentur; sed, ut tales reddantur præsertim pro usibus Chemicis distillationi debent subijci. Ex naturalibus purissima censetur pluvialis; ea scilicet quæ procedente jam imbre, in aere aperto,

procul ab hominum habitationibus, in vasis fictilibus & puris colligitur. In genere ea optima est, quæ levissima, cryfalli instar pellucida, nullius odoris, aut saporis, quæ nihil ad latera vasis deponit, olera bene concoquit, saponem faciliè solvit, quæque instillato Oleo Tartari per deliquium, aut solutione argenti cum Aqua forti facta non albescit, nihil præcipitat.

Aquæ sapidæ, seu minerales eæ propriè sunt, in quibus Chemica Analyfis substantias spirituofas, sulphureas, salinas, aut metallicas detegit.

Harum variæ divisiones: aut enim omni anni tempore calorem Atmosphæræ superant, & *thermales* dicuntur: aut non superant, & *frigide* appellantur. Distinguuntur deinceps à contentis in acidulas, alkalinas, sulphureas, ferratas &c.